

**Teren de mini fotbal 28.5\*14.5**  
**I.I Gimnaziul Corjova r-nul**  
**Dubăsari**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 01-02-2000

Valoarea de deviz 351 783,83 lei

Intocmit in prețuri curente 21.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Terern de mini fodbal</b>				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, pe perimetru	m3	2,350	36,79 36,79	86,45 86,45
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip la temelie pe perimetru	m3	5,100	275,93 27,83	1 407,23 141,92
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	35,000	63,94 37,10	2 238,04 1 298,64
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii , M-100	m3	4,500	1 033,60 119,04	4 651,19 535,69
5	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	310,000	17,37 1,82	5 386,03 565,53
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	62,000	266,71 30,61	16 536,07 1 897,87
7	TsC54A	Strat suport din savura	m3	21,000	275,93 27,83	5 794,49 584,39
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3	1,200	36,79 36,79	44,15 44,15

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la piloni de ingradire				
9	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	1,000	965,15 166,96	965,15 166,96
10	CO06B	Imprejmuiri cu panouri de gard	m	68,500	233,01 34,01	15 961,11 2 329,82
11	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	150,000	12,37 12,37	1 855,20 1 855,20
12	CG08B	Invelitori din material plastic	m2	420,000	307,47 52,56	129 138,10 22 076,88
13	CK26B	Bagheta din aluminiu la invelitori din PVC	m	60,000	133,22 12,37	7 993,08 742,08
14	TrB02D1-6	Transportul materialelor pe santier cu mijloace manuale	t	63,800	18,86 18,86	1 203,34 1 203,34
15	CO03A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m	39,000	136,94 21,64	5 340,70 844,12
16	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	156,000	150,23 21,03	23 435,19 3 279,99
17	DG06A	Taierea placilor prefabricate (pavaj) de ciment pe suprafete limitate.	m3	0,590	190,49 130,49	112,39 76,99
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi	m2	126,000	42,38 34,01	5 340,13 4 285,51
		<b>Total Terern de mini fodbal Inclusiv salariu</b>				<b>227 488,04 42 015,53</b>

	Total	lei	227 488,04
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 453,49

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5,00 %			9 240,18
		Cheltuieli de regie	14,50 %			35 696,36
		Beneficiu de deviz	4,00 %			11 275,12
		Total	100,00 +			293 153,19
		TVA	20,00 %			58 630,64
		<b>Total deviz:</b>				<b>351 783,83</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>42 015,53</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

